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Nr 416.

Av herr Karlsson i Grängesberg m. fl., med förslag till förord­
ning om kvarlåtenhetsskatt m. m.

Vid 1933 års riksdag framlade regeringen en proposition om dels förordning 
till kvarlåtenskapsskatt, dels ock förordning om ändring i vissa delar av då 
gällande bestämmelser örn arvsskatt och skatt för gåva. Kommunistiska riks­
dagsgruppen anslöt sig till den grundläggande principen i det då framlagda 
förslaget, men krävde samtidigt en avsevärd skärpning av de föreslagna 
skattesatserna. Då frågan åter kom på riksdagens bord var den grundläg­
gande tanken i förslaget förfuskad och skattesatserna åtskilligt reducerade. 
Även örn frågan föll i fjol får den dock därmed icke anses vara avskriven från 
dagordningen.

När kommunistiska gruppen nu åter för fram frågan för riksdagen gör vi 
det icke därför, att vi anse att det förslag vi i fjol förde fram och i år upp­
repa, är en fullt tillfredsställande lösning. Den enda slutliga och ur arbetare- 
och småfolkssynpunkt tillfredsställande lösningen är givetvis en konfiskation 
av de större, genom folkets och landets ekonomiska utplundring uppkomna 
förmögenheterna. En dylik åtgärd torde säkerligen bli ofrånkomlig inom en 
nära liggande framtid. Det torde stå klart att det icke i längden går att slå 
vakt om den privata förmögenheten på sätt som hittills skett.

Då det är uppenbart, att det beslut riksdagen fattade i fjol måste under­
kastas en genomgripande revision hemställa vi:

att riksdagen måtte antaga
dels nedanstående förslag till förordning örn kvarlåtenhets- 

skatt, samt
dels ock nedanstående förslag till förordning örn ändring i 

vissa delar av förordningen den 19 november 1914 (nr 381) om 
arvsskatt och skatt för gåva.

Förslag till förordning örn kvarlåt enhets skatt.
Härigenom förordnas som följer:

1 §• •

Av kvarlåtenskap efter avliden person skall till staten utgå särskild arvs­
skatt, benämnd kvarlåtenskapsskatt, enligt här nedan stadgade grunder.

2 §•

Såsom kvarlåtenskap skal] enligt denna förordning anses egendom, för vil­
ken skall utgå arvsskatt jämlikt förordningen den 19 november 1914 örn arvs­
skatt och skatt för gåva, och skola i kvarlåtenskapen medräknas även sådan an­



12 Motioner i Andra kammaren, Nr 416.

delar, för vilka jämlikt de i 19 § berörda förordning för varje arvsklass med­
delade bestämmelser frihet från arvsskatt åtnjutes.

Där synnerliga skäl därtill äro, må Konungen efter ansökan medgiva, att 
gåva, som avses i 26 § nämnda förordning, helt eller delvis ej medräknas i kvar- 
låtenskapen.

3 §•
Den skattepliktiga kvarlåtenskapen upptages till sammanlagda värdet av de 

arvsandelar, som ingå i kvarlåtenskapen, enligt den uppskattning, som sker 
jämlikt förordningen örn arvsskatt och skatt för gåva.

4 §.
Kvarlåtenskapsskatt utgår icke, därest kvarlåtenskapens värde ej överstiger

20,000 kronor.
Kvar låtenskaps skatten utgör,
när kvarlåtenskapens värde icke överstiger 30,000 kronor: 15 % av det be­

lopp, varmed kvarlåtenskapens värde överstiger 20,000 kronor;
när kvarlåtenskapens värde överstiger
30,000 men icke 50,000 kr. 1,500 kr. för 30,000 och 20 % av återstoden,
50,000 » » 100,000 » 5,500 > 50,000 40 % »

100,000 > > 200,000 » 25,500 » 100,000 45 % » »
200,000 > » 300,000 » 70,500 > » 200,000 2> 50 / »
300,000 » » 500,000 » 120,500 » 300,000 60 % »
500.000 » » 1,000,000 » 240,500 » 500,000 70 % »

1,000,000 590,000 » 1,000,000 80 % »'
Vid tillämpning av denna tariff iakttages, att kvarlåtenskapens värde av­

jämnas till närmast lägre fulla hundratal kronor.
Såsom särskild kvarlåtenskap beträffande vilken kvarlåtenskapsskatt skall 

för sig beräknas, skall anses dels fast egendom av fideikommissnatur, dels an­
nan i fideikommiss ingående egendom, dels ock äganderätt, som enligt 13 § 
andra stycket förordningen örn arvsskatt och skatt för gåva, skall anses såsom 
tillgång i dödsbo.

Från kvarlåtenskapsskatten avdrages dels lösen, som erlägges vid boupp­
tecknings inregistrering hos underdomstol i stad, eller, om på grund av gällan­
de förordning dylik lösen ej fordras, däremot svarande belopp, i den mån av­
drag för berörda lösen eller motsvarande belopp ej jämlikt 21 § förordningen 
örn arvsskatt och skatt för gåva kan ske från arvsskatt, dels ock på kvarlåten­
skapen belöpande förut erlagd gåvoskatt, för vilken avdrag ej kan tillgodo­
njutas enligt 26 § i berörda förordning, dock att genom sistnämnda avdrag 
kvarlåtenskapsskatten ej må nedbringas till lägre belopp än det, som skulle 
utgått, därest gåvan ej medräknats i kvarlåtenskapen.

5 §.
För kvarlåtenskapsskatt svarar en var arvinge eller testamentstagare i för­

hållande till storleken av den på honom belöpande andelen av kvarlåtenskapen,
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därvid likväl iakttages, att gåvoskatt, för vilka avdrag skett, tillgodoräknas 
den som erlagt gåvoskatten.

6 §.
Deklaration, som avgivits på grund av skattskyldighet till arvsskatt enligt 

förordningen örn arvsskatt och skatt för gåva, skall i förekommande fall ligga 
till grund jämväl för beräkning av kvarlåtenskapsskatt.

Föreligger skattskyldighet till kvarlåtenskapsskatt, men ej till arvsskatt, en­
ligt berörda förordning, skall vad där om deklaration till arvsskatt finnes stad­
gat äga motsvarande tillämpning beträffande kvarlåtenskapsskatten.

7 §.
Vad i förordningen örn arvsskatt och skatt för gåva stadgas rörande nedsätt­

ning av skatt för egendom, som efterlämnats utom riket, så ock rörande skat­
tens erläggande, anstånd med skattens erläggande, eftergift av skatt, restitu­
tion och tillsyn å skattens utgörande skall äga motsvarande tillämpning be­
träffande kvarlåtenskapsskatten.

Vid bedömande av frågan, huruvida jämlikt 47 §, 1 mom. a) omförmälda 
förordning anstånd med erläggande av skatt ma äga rum, skall, där saväl 
kvarlåtenskapsskatt som arvsskatt skall utgå, sammanlagda värdet av döds­
boets kontanta medel och i nyssnämnda författningsrum avsedda värdepapper 
jämföras med den sammanlagda skattens belopp.

8 §.

De i förordningen örn arvsskatt och skatt för gåva meddelade ansvarsbestäm­
melser skola äga motsvarande tillämpning beträffande kvarlåtenskapsskatten.

Har den, som uppgivit död mans bo, därvid uppsåtligen dolt undan tillgång 
av det värde eller lämnat annan falsk uppgift av sådan beskaffenhet, att så­
väl kvarlåtenskapsskatt som arvsskatt uttagits med lägre belopp än eljest ve­
derbort, eller har någon mot bättre vetande i deklaration lämnat oriktig upp­
gift med påföljd, som nu sagts, skall vid bötesbeloppets bestämmande tagas 
hänsyn till det sammanlagda felande skattebeloppet.

Underlåter någon att inom föreskriven tid avgiva deklaration, som skall ligga 
till grund såväl för arvsskatt som för kvarlåtenskapsskatt, skall särskilt straff 
enligt denna förordning ej ådömas.

9 §.
Yad i 57 § förordningen om arvsskatt och skatt för gåva stadgas skall äga 

tillämpning jämväl beträffande kvarlåtenskapsskatten.

10 §.

Till ledning vid uträknandet av skatt enligt denna förordning utfärdar 
Kungl. Majit erforderliga tabeller.
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Denna förordning träder i kraft den 1 april 1934 och skall äga tillämpning 
beträffande kvarlåtenskap efter person, som avlider efter förordningens ikraft­
trädande.

I kvarlåtenskap, som avses i förordningen, skall ej medräknas gåva, för 
vilken enligt förordningen örn arvsskatt och skatt för gåva deklaration för 
gåvoskatt avgivits före den 1 januari 1934.

Förslag till förordning om ändring i vissa delar av förordningen den 19 nov.
1914 (nr 381) om arvsskatt och skatt för gåva.

Härigenom förordnas, att 19, 26 och 38 §§, 47 §, 1, 2 och 3 morn., 48 § 
2 mom. samt 56 § förordningen den 19 nov. 1914 örn arvsskatt och skatt för 
gåva skola, 47 § 2 morn., 48 § 2 mom. samt 56 § i nedan angivna delar, erhål­
la följande ändrade lydelse:

19 §.
Arvsskatt beräknas enligt denna

Tariff.
Klass I. Andel, som på grund av arv eller testamente tillkommer efterle­

vande make eller barn eller adoptivbarn eller avkomling till barn eller adop­
tivbarn.

överstiger det efter avdrag av på andelen belöpande kvarlåtenskapsskatt 
återstående värdet å andelen icke 20,000 kronor, beräknas ej arvsskatt.

Skatten utgör,
när det efter avdrag av på andelen belöpande kvarlåtenskapsskatt återstå­

ende värdet å andelen icke överstiger 30,000 kronor: 4 % av det belopp, varmed 
återstående värdet överstiger 20,000 kronor;

när det efter avdrag av på andelen belöpande kvarlåtenskapsskatt återstå­
ende värdet å andelen överstiger
30.000 men icke 50,000 kr.: 500 kr. för 30,000 och 10 % av återstoden
50,000 » » 100,000 » 2,500 » » 50,000 » 15 % »

100,000 » » 200,000 » 10,000 » » 100,000 » 25 % » »
200,000 » » 400,000 » 35,000 » » 200,000 > 35 % »
400,000 > » 800,000 » 105,000 » » 400,000 » 45 % » »
800,000 285,000 .» » 800,000 » 60 °/o D

Klass II. Andel, som på grund av arv eller testamente tillkommer fader, 
moder, broder, (halvbroder,) syster, (halvsyster) eller broders (halvbroders) 
eller systers (halvsysters) avkomling eller på grund av testamente akademi, 
vetenskapligt samfund, allmänt undervisningsverk, stipendiefond eller pen- 
sionsanstalt, sjuk- eller fattigvårdsinrättning eller annan from stiftelse.

Överstiger det efter avdrag av på andelen belöpande kvarlåtenskapsskatt 
återstående värdet å andelen icke 2,000 kronor, beräknas ej arvsskatt.

Skatten utgör,
när det efter avdrag av på andelen belöpande kvarlåtenskapsskatt återstå­



Motioner i Andra kammaren, Nr 416. 15

ende värdet å andelen icke överstiger 5,000 kronor: 10 % av det belopp, varmed 
återstående värdet överstiger 2,000 kronor;

när det efter avdrag av på andelen belöpande kvarlåtenskapsskatt återstå­
ende värdet å andelen överstiger

5,000 men icke 10,000 kr.: 500 kr. för 5,000 kr. och 15 % av återstoden.
10,000 20,000 » 1,250 » » 10,000 » » 18 % »
20,000 30,000 3,050 » » 20,000 » » 21 % »
30,000 » 2> 40,000 » 5,150 » » 30,000 » » 24 %
40,000 . » 60,000 » 7,550 » » 40,000 > » 30%
60,000 200000 » 13,550 » 2> 60,000 » » 40 % 2>

200,000 500,000 > 69,550 2> » 200,000 » » 50 % »
500,000 219,550 * » 500,000 » » 60 % 2>

Klass III. Andel, som tillkommer kyrka, landsting, kommun eller hushåll­
ningssällskap.

överstiger det efter avdrag av på andelen belöpande kvarlåtenskapsskatt 
återstående värdet å andelen icke 1,000 kronor, beräknas ej arvsskatt.

Skatten utgör,
när det efter avdrag av på andelen belöpande kvarlåtenskapsskatt återstå­

ende värdet å andelen icke överstiger 2,000 kronor: 10 % av det belopp, varmed 
återstående värdet överstiger 1,000 kronor;

när det efter avdrag av på andelen belöpande kvarlåtenskapsskatt återstå­
ende värdet å andelen överstiger

2,000 men icke 4,000 kr.: 100 kr. för 2,000 kr. och 15 % av återstoden.
4,000 » » 20,000 » 400 » » 4,000 » » 20 % 2>

20,000 » » 50,000 » 3,600 » » 20,000 > » 25 % » 2>
50.000 » » 80,000 > 11,100 » » 50.000 > » 30 % » »
80,000 » 2> 200,000 » 20,100 > » 80,000 » » 40 % »

200,000 68,100 » » 200,000 > » 50 % » »
Klass IV. Andel, som tillkommer annan arvinge eller testamentstagare än 

sådan som omförmäles i klass I, klass II eller klass III.
Överstiger det efter avdrag av på andelen belöpande kvarlåtenskapsskatt 

återstående värdet å andelen icke 1,000 kronor, beräknas ej arvsskatt.
Skatten utgör,

‘ när det efter avdrag av på andelen belöpande kvarlåtenskapsskatt återstå­
ende värdet å andelen icke överstiger 2,000 kronor: 15 % av det belopp, var­
med återstående värdet överstiger 1,000 kronor;

när det efter avdrag av på andelen belöpande kvarlåtenskapsskatt återstå­
ende värdet å andelen överstiger

2,000 men icke 4,000 kr.: 150 kr. för 2,000 kr. och 20 % av återstoden.
4,000 » » 10,000 » 550 » » 4,000 » » 25 % »

10.000 » » 20,000 » 2,050 » » 10,000 » 30 / » »
20,000 » » 40,000 » 5,050 » 20.000 » 35 % » ■»
40,000 » » 60,000 » 12,050 » 40.000 40 % » »
60,000 » » 200,000 > 20,050 » 60,000 50 % »

200,000 90,050 » 200,000 » 60 % » »
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yid tillämpning av ovanstående tariff iakttages, att återstående värdet å 
andelen avjämnas till närmast lägre fulla hundratal kronor.

26 §.
Har arvinge eller testamentstagare inom två år före arvlåtarens dödsfall 

eller vid hans dödsfall av honom erhållit gåva, som icke jämlikt 33 § a) eller 
b) är fri från skatt, skall värdet därav sammanläggas med det värde, vartill 
arvingens eller testamenttagarens arvsandel enligt förut stadgade grunder 
fastställts, och arvsskatten beräknas som örn allt vore på en gång arvfallet. 
För skatt, som förut särskilt erlagts, skall avdrag ske, dock att arvsskatten 
icke i något fall må beräknas till lägre belopp än som belöper på ifråga­
varande arvsandel i och för sig.

Bouppteckning skall vid ingivandet för inregistrering vara åtföljd av upp­
gift å gåva av här angiven beskaffenhet.

38 §.
1 mom. Skatt för gåva beräknas enligt denna

Tariff
Klass I. Gåva, som tillkommer make eller barn eller adoptivbarn eller av- 

komling till barn eller adoptivbarn.
överstiger gåvans värde icke 20,000 kronor, beräknas ej skatt för gåva.
Skatten utgör,
när gåvans värde icke överstiger 30,000 kronor: 10 % av det belopp, varmed 

värdet överstiger 20,000 kronor;
när gåvans värde överstiger
30,000 men icke 50,000 kr.: 2,000 kr. för 30,000 kr. och 20 % av återstoden
50,000 » » 100,000 » 6,000 » 5n,000 » 40 % >

100,000 » » 200,000 » 26,000 » 100,000 2> 45 / »
200,000 > »] 300,000 » 71,000 » 200,000 2> 50 °/o »
300,000 » » 500,000 * 121,000 » 300,000 » 60 % » »
500,000 » » 1,000,000 > 241,000 » 500,000 2> 70 °/. »

1,000,000 591,000 2> > 1,000,000 » 80 °/o » ■»
Klass II. Gåva, som tillkommer fader, moder, broder (halvbroder), sy­

ster (halvsyster) eller broders (halvbroders) eller systers (halvsysters) ny­
komling eller akademi, vetenskapligt samfund, allmänt undervisningsverk, sti­
pendiefond eller pensionsanstalt, sjuk- eller fattigvårdsinrättning eller annan 
from stiftelse.

överstiger gåvans värde icke 2,000 kronor beräknas ej skatt för gåva.
Skatten utgör,
när gåvans värde icke överstiger 5,000 kronor: 3 % av det belopp, varmed 

värdet överstiger 2,000 kronor;
när gåvans värde överstiger
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5,000 men icke 10,000 kr.: 150 kr. för 5,000 kr. och 6 % av återstoden.
10,000 20,000 450 » » 10,000 » 10% » »
20,000 » » 30,000 1,450 * 20,000 » » 20 % »
30,000 » » 50,000 » 3,450 » 30,000 s> 30 % » »
50,000 » 100,000 9,450 2> » 50,000 * » 40 % » »

100,000 » 200,000 » 29,450 » 100,000 » » 45 % »
200,000 » 300,000 74,450 » 200,000 » 50% » ■»
300,000 » 500,000 124,450 » » 300,000 j> 60 % » »
500,000 1,000,000 2> 244,450 » 500,000 * 70 % » »

1,000,000 594,450 » 1,000,000 » 2> 80% » »
Klass III. Gåva, som tillkommer kyrka, landsting, kommun eller hushåll­

ningssällskap.
Överstiger gåvans värde icke 1,000 kronor beräknas ej skatt för gåva. 
Skatten utgör,
när gåvans värde icke överstiger 2,000 kronor: 6 % av det belopp, varmed 

värdet överstiger 1,000 kronor; 
när gåvans värde överstiger
2,000 men icke 5,000 kr.: 60 kr. för 2,000 kr. och 10 % av återstoden.
5,000 » 20,000 » 360 > > 5,000 » » 15 % »

20.000 » » 50,000 » 2,610 » » 20,000 » » 25 % » »
50,000 > » 100,000 » 10,110 » » 50,000 > » 35 % » »

100,000 » 200,000 » 27,610 » » 100,000 > » 50 % » »
200,000 > 300,000 » 77,610 > > 200,000 » » 65 / » »
300,000 » » 500,000 » 142,610 > » 300,000 » » 75 % » »
500,000 292,610 » » 500,000 » » 80 % »

Klass IV. Gåva, som tillkommer annan gåvotagare än sådan som omför- 
mäles i klass I, klass II eller klass lil.

Överstiger gåvans värde icke 1,000 kronor beräknas ej skatt för gåvan. 
Skatten utgör,
när gåvans värde icke överstiger 2,000 kronor: 6 % av det belopp, varmed 

värdet överstiger 1,000 kronor; 
när gåvans värde överstiger

2,000 men icke 5,000 kr.: 60 kr. för 2,000 kr. och 10 % av återstoden
5.000 » » 10,000 » 360 » 2> 5,000 > » 15 % 2> »

10.000 » » 20,000 » 1,110 » » 10,000 » 25 % » 2>
20.000 » » 50,000 » 3,610 » 7> 20,000 » 30 % » >
50,000 » » 100,000 > 12,610 » 50,000 » » 40 % »

100 000 » » 200,000 » 32,610 > 100,000 » 50 % * >
200,000 » » 300,000 » 82,610 » 200,000 » » 65 % »
300.000 > 500,000 » 147,610 » 300,000 » 75 % »
500,000 297,610 » » 500,000 » 80 % *
Vid tillämpning av ovanstående tariff iakttages, att gåvans värde avjämnas 

till närmast lägre fulla hundratal kronor.
Bihang till riksdagens protokoll 1984. 4 sami. Nr 414—416. 2
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2 moni. De i fråga om skatt på grund av arv eller testamente i 3 §, 3 morn., 
5, 6, 8, 9, 12, 13, 22, 23, 25 och 30 §§ meddelade bestämmelser skola i till­
lämpliga delar gälla beträffande skatt för gåva.

47 §.
1 mom. A. Uppgår i dödsbo beloppet av kontanta medel samt värdet av 

obligationer och andra lätt realiserbara värdepapper sammanlagt icke till 
dubbla beloppet av den arvsskatt, som skall erläggas för behållningen vid 
boet eller föreligger i andra fall för någon, som är skattskyldig enligt denna 
förordning, avsevärd svårighet att genast erlägga hela den skatt, som belöper 
på honom tillfallen egendom, må, såvida skatten uppgår till minst 500 kronor, 
densamma betalas genom högst 10 lika årliga inbetalningar efter domarens 
eller Kungl. Maj:ts befallningshavandes prövning.

B. Skall skatt utgå för nyttjanderätt eller rätt till ränta, avkomst eller 
annan förmån och prövas avsevärd svårighet föreligga att genast erlägga 
skattebeloppet eller skall skatt utgå för egendom av fideikommissnatur, åge 
skattskyldig, oavsett skattens belopp, rätt till anstånd såsom ovan sägs.

C. Där synnerliga skäl därtill äro äger Konungen medgiva, att skatt må 
erläggas annorledes än genom lika årliga inbetalningar, eller att tiden för 
inbetalningarnas fullgörande må utsträckas utöver tio år.

2 mom. Önskar skattskyldig----------- befallningshavande godkännes.
Vad nu stadgats skall ej utgöra hinder för den skattskyldige att senare

hos Konungen söka sådant ytterligare anstånd, som kan medgivas honom 
enligt I. mom. c.

3 mom. Den del av skattebeloppet, med vars erläggande anstånd icke får 
åtnjutas, skall erläggas då, enligt vad i allmänhet är stadgat, skatten skolat 
i dess helhet gäldas, därest ej anstånd beviljas. Första årliga inbetalningen 
av skattebelopp, med vars erläggande anstånd beviljats och som skall gäldas 
genom lika årliga inbetalningar, skall äga rum på årsdagen för anstånds- 
beslutet. Av återstående årsinbetalningar verkställes en var å motsvarande 
dag det år, då den till betalning förfaller. Å skatt, för vilken anstånd åt- 
njutes, skall erläggas ränta efter 5 för hundra örn året av oguldet belopp.

48 §.
2 mom. Avlider fideikommissinnehavare, vilken är skattskyldig enligt 

klass I. i tariffen, inom 6 år från det han fideikommisset tillträtt eller fidei­
kommissinnehavare, som är skattskyldig enligt klass II. eller klass IV. i ta­
riffen, inom åtta år från tillträdet, eftergives, vad av skatten icke förfallit 
till betalning vid dödstillfället; dock må ej i fall, då Konungen jämlikt 47 § 
1 mom. C. medgivit anstånd, detta medföra rätt till eftergift av skatt till högre 
belopp än som skulle hava eftergivits, därest anstånd beviljats med tio lika 
årliga inbetalningar. Därest fideikommissinnehavare, som, utan att hava be­
gärt anstånd med skattens erläggande, på en gång inbetalt hela skattebeloppet, 
avlider innan nyss angivna tider förlupit, eftergives så stor del av skatten,
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sorn, enligt vad nyss sagts, skulle eftergivits, därest betalningsskyldigheten 
fullgjorts medelst tio lika årliga inbetalningar.

Vad sålunda -— ■—- — annan förmån.

56 §.
Från tillämpningen--------— skedd uppsägning.
Har Konungen jämlikt 10 kap. 7 § lagen örn arv eller 1 kap. 3 § lagen 

örn testamente förordnat att av egendom, som på grund av arv eller testa­
mente tillfaller utländsk medborgare, skall utöver arvsskatten utgå en sär­
skild avgift, skall sådan avgift uppbäras i den ordning, varom ovan sägs, 
och skola även i övrigt bestämmelserna i denna förordning i tillämpliga delar 
gälla i fråga om sådan avgift.

Denna förordning träder i kraft den 1 april 1934. Beträffande arvsandel 
efter person, som avlidit före lagens ikraftträdande, och, såvitt angår gåvo­
skatt, gåva, för vilken deklaration dessförinnan avgivits, skola dock äldre 
bestämmelser äga tillämpning.

Stockholm den 23 januari 1934.

Ferner Karlsson. K. Kilbom. Äng. Spångberg. 

Edoff Andersson.Vikt. Herou. Nils Flyg.


